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8/2/2021
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™
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

08/02/2021 1:67:04 PM

BBVA Net Cash - Pagos interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacidn autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

LS 3
Datos del firmante

Usuario:

Datos ;ie lawopefacfén
Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

ANT 36PC REHAB AP
0116073557

e

MUNICIPb ‘I.ZJE LORETO Z
BANORTE. |

08/02/2021

ANT 30% OBRA REHABILI
ALUMBRADO PUBLICO

ASD 1860991071

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado oberacién
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREC

FIRMO

BBVA Bancomer, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Finan

0000245851

0079985020
100%
Usuario

ADMIN1

ADMINAT

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETC Z

898,754.63 MXP
072939008273596280

MXP

HECTOR HUGO MEDRANO
LECHUGA

08/02/2021

13:57:00

002601002102080000245851

Folio anico:  1401202102081357000079885026
Estado: Operado
Porcentaje aportado Fecha
—% 08/02/2021
100 % 08/02/2021
'BBVA Bancomer T T eww bbvanetcash.mx

\*uf’%/

https:lfwww.bbvanetcash.&%MXBDNT?Imexiconetpibee_leservIethperacionCBTFServlet?proceso=ﬁnnas_pibee _pré&operacion=firmas_pibee_op... 1M1
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; = suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
,. _D_eal, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A
. N LJ
oz 1" ~F=2P5 £ ‘A DE $898,754.63 (OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO
? - g A 5%]330 PESOS 63/100 M. N} por pago de Anticipo del 30%
Q E e |8 08 ‘JBRADO PUBLICO EN VARIAS CALLES DE LA CABECERA
Ol ety
Ol i
<]® g

37)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
~kgreto, Zac., a 08 de FEBRERO de 2021.
S I

1 ~

-

DIRECCIGHRE DESARROLLO
ECONIRICT Y SOTHAL
PREFENL TR PAL
LR TR

PROFR. JOSE ADRIA LOMINO LARA
DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

‘ ' 5 <.c.p. Archivo

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC

TEL. 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 11
www . loretozac.mx

loretozacmx@hotmail.co







EMISOR: HECTOR HUGO MEDRAND LECHUGA
R.F.C.: MELH820523D538

HECTOR HUGO MEDRANG LECHUGA REGIMEN: §12 - PERSONAS FiSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES ¥
R.F.C. MELHB20523058 PRIVADA GEISER 11 BIMBALETES LORETO 2ACATECAS MZ?(E:FCEEI.? gﬂi?
IMADA GEISER 11
ENTR
98817 A-T76
LOCALIDAD BIMBALETES LORETO ZACATECAS CFDI version 3.3

Tipo de comprobante; | - INGRESO

Expedido en; 98817 Loreto

Etaborg: hectorhml

Fecha y hora de emisién: 2021-02-08710:18:48

Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondas

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Cliente: MUNICIPIO DE LORETO 2

R.F.C.;: MLOB501013N5

Uso de CFDL: P01 - Por definir

Domicilio: AV. INDEPENDENCIA S/N CENTROQ Loreto Zacatecas México C.P. 98800 Tel.

# Cantidad Clave - Unldad ClaveProdSarv No. id. P. Unit. imp. Tras. Imp. Ret. Importe
1 1 L0 - Lote 2141422 $774,788.4700 1A, 16.00% 5 123,965.16 $774,788.47

Concepto: PAGO DE ANTICIPO DEL 30% PARA LA OBRA REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS CALLES GE LA CABECERA MUNICIPAL DE LORETO
ZACATECAS

Desglose de impuestos locales especiales

CANTIDAD CON LETRA: MONTO BASE § 774,788.47
AMORTIZACION § 0.00
OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N. SUBTOTAL § 774,788.47
MONEDA: MXN IMPUESTOS TRAS. VA § 123,366.16
RETENCIONES $ 0.00

TIPO DE CAMBIC: 1.0000
i . TOTAL S 898,754.63

CERTIFICADO EMISOR: 006001000000505%18522
CERTIFICADO 5.A.T.: 06001000000408254801
FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2021-02-08 10:18:54

FOLIC FISCAL: 52a7ffb1-e018-49ea-90a9-15b629b9128d

Cadena Original del Complemento de Certiflcacion Digltal det SAT

i1.14523?%1-&1&4933-9039—15b625b9128dJ2021-02-08T1D:18:54|LSO1306189R5|IE!A%mSIRQnYDoEmHE dv. VN8 +vvehgaafiGyoMyB06Mi CeuBEF JLrYaY27YInd3T3TS0
- GEPESUHPPYKIZIGH aeMpmiamFaEvi L ZEdu 222)v+ SoWW.INGthdvBzy 1KOTS55IH24wlGAPLARELTEySyu Y IWBpgoY TOeZ4iNSg4+ VimednvbmgCnwiw? Xm T7ungR18cEt9b 270

e jAh.?Kthu?.D mbSEPPjuSEDECNANGVESDIZWe D HIKWOR 2yil8zF amWMKiua/is2i JCLaDIBUaGF 3BECXKP 2ZsL4p ZIMNxr 6 S4WBU FwpH/ruS/PHLUY Sw==[0000100000040825
Q480

Salio Digital

I84j3n‘mSfRQnYD_Ic_:EmHE\a}ibsva\NTQKC*chqaaﬁCyoHySDBMizCauGEFJL(YaYZTYlM3T'9TSOJrQSPSSUHpP Kt2|Gt+asMpmiamFaEvi LZ Edutzz2iv+ SdWWINGthdvBzv 1KDTSESIH
wci:LGBdPuhEt YUY WS qYTOeZ4INS%*VImsSnvbm?anDwTXmTTungR1EGElQhZ?QxAhAKmXUZD '3mbSE pPju5e080hACGVEsDIZWeDHOKIWQP 2yilBzF amWhKiua/s2L )

CLqDSBUaGHF 3l CkazisL&merdshfs-t BUSWpH/MuS/PHUY Gwes=

5 ¢ Sello Digltal del SAT

sFUF‘DnKWkanLBBhSDYHapBRBSN4SﬁchNZHGSBzHMJQBTquaBSEBngddhn‘A1erBaBSdMN4q OoSubviiwaBEEBOOWMTxBHmhgySiNdo/lydkgaia3X48loaBuRoVizTeodzChTzr
Z4Ru?55K7FfHTOqfn'hanmeMEhUWhEIQDthYaHthhVBQU1w3N 1XSdgh TxXKaF ScgHewu Q1 WdWrgsc7TBKZDLUTJjcistQZ 0gaizcL 4NdCix 7rY YOy CidWw3NyP + RigOydl CwY
ODxfesDHMYOaK4wbrWROCRYEGDLWY, dtuwPUKWAWFLGkys 1 VRIWLIZacSw==

Este dt to 65 Una rep ion impresa de urt CFDI - Paging 141

Dascarga los archivos da este dacumanta en www.facte.mx
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5/3/2021

Cerrar

BBVA

ﬁ Fecha y hora de consulta

05/03/2021 3:51:24 PM

Comprobante Pago Interbancario

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

e

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién
Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
ﬁ Nombre banco destino:
Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:
Folic de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:
Detalle de ﬁrmﬁé
Accion
CREO

FIRMO

ADMIN1

Pago Interbancario

ESTUNOY FiN

Importe de la operacion:
0116073557 Cuenta de depésito:
MXP Divisa de la cuenta:

BANORTE

05/03/2021

EST UNO REHABI ALUMBRADO
PUBLICO

ASD 1860991071

0000015168 Clave de rastreo:

0043027087 Folio dnico:

100% Estado:
Usuario Porcentaje aportado

ADMIN1 - %

ADMINA 100 %

Poder:

Titular de la cuenta:
Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

05/03/2021

00614637 ‘
MUNICIPIO DE LORETO 2

100%

603,459.76 MXP
072939008273596280

MXP

HECTOR HUGO MEDRANO
LECHUGA

05/03/2021
15:51:12

002601002103050000015168

1401202103051551120043027093

Operado

Fecha

05/03/2021

ﬁ BBVA Bancomer, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo F-Inanciero BBVA Bancomer

C‘IAS\- Dev. 5(08 - POZSQ&
Cras- EJc(c"%ES* PO2599
Crat:- 9&3 66 ~ COV3d

www.bbvanetcash.mx

https:h’www.bbvanetcash.mxlSMXBDNTT.'mexiconetpibee_v?lservlelloperacionCBTFServIel?proceso=ﬂrmas _pibea_properacion=firmas_pibee_op...

1M
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3 S|l e S » suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARR,
o !l 23 ifal le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A
b alg 58 GA DE $603,459.76 (SEISCIENTOS TRES MIL
e gle W pESOS 76/100 M. N) por pago de ESTIMACION UNO
z|z O 2ADO PUBLICO EN VARIAS CALLES DE LA CABECERA
« &

Sin més por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

PROFE JOSE-ADRIAN LATOMINO LARA
DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

( ) ’ c.c.p. Archivo

AV, INDEPENDENCIA §/
COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAJ|

TEL. 01 (496) 962 0119, 962 1931 EXT, FAX 11
www.loretozac.m
loretozacmx@hotmail.co






EMISOR: HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA
R.F.C.: MELH820523D58

HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA REGMEN: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y
R.F.C. MELHB20523D S8 PRIVADA GEISER 11 BIMBALETES LORETO ZACATECAS ...i?«%fﬁ'?.”ﬁﬁ?
&IVADA GEISER 11
ENTROC
98617 A-88
LOCALIDAD BIMBALETES LORETG ZACATECAS CFD! version 3.3

Tipo de comprobante: | - INGRESO

Expedido en: 98817 Loreto

Elaboré: hectorhml

Fecha y hora de emision: 2021-03-05T144:27:49

Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos

Cliente: MUNICIPIO DE LORETO Z
R.F.C.: MLOB501013N5

Uso de CFDI: P01 - Por definir .
Domicilio: AV. INDEPENDENCIA SN CENTRO Loreto Zacatecas México C.P. 98800 Tel. Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

# Cantidad . Clave - Unldad ClaveProdSery No. k. P. Unit. imp. Tras. Imp. Ret. importe
1 1 LO - Lota 72141122 $520,223.9300 LV.A. 16.00% § 83,235.83 $ 520,223.93
Concepte: PAGO DE ESTIMACION UNO NORMAL (1N} PARA LA OBRA REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS CALLES DE LA CABECERA MUNICIPAL DE

LORETO ZACATECAS

Dasglose de impuestos locales espaciales

CANTIDAD CON LETRA: MONTO BASE § 520,223.93
AMORTIZACION $ 0.00
SEISCIENTOS TRES MiL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 76/100 M.N. ueTOTaL & 52022983
MONEDA: MXN IMPUESTOS TRAS. VA § 83,235.83
RETENCIONES $ 0.00

TIPO DE CAMBIO: 1.0000 :
TOTAL $ 603,459.76

CERTIFICADO EMISOR: 00001000000505918522
CERTIFICADD S.A.T.: 00001000000408254801

FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2021-03-05 14:27:55

FOLIO FISCAL: 408343e9-0568-4044-af7a-50d1e7bf2123

Cadena Original del Complemento de CertHicacion Digltal del SAT

ngSéSGQ-DSGB-‘iW-aHB-SGMe?bfﬂ 23120621-03-05T1 4:27:5@6_501 306189R5[XBRk1 CNQvaneGSEMyycoamGDfHMNWSHDEJGMGOFR1ZZKthsIan2230xDDV£'lJD_|rU
[ )+
N

ndPzR+PGBeaRRIBNIIF 212dIbY 212 CIPBESJwnkyb1 GTeEDwMXPanB&IPFkv?EHLKXVgp&IBSDmmﬂtZDnDDGO oy B}'wazéMﬁTwBbFYDnenw?ASsCOrﬂ
PT3IW+AaF9meDLIKTUotQTYOLNIBHAAKIBWoAFSXjCocS/RJwKm+ICWQbtHwWHH KIfF vaCKclfaen&f+UdD0SdPWig7hVHgj 7 [+¢6]h Sy GxQ2sn Qowhd WhhiTsrg==|0000 100000

0408254801
Sello Digltal

] XBRk1CNQvane'535MEycoemGDﬁ'lh4Nxd1 sSMDbGIacOFR1zZKmJhsiniPZ230xD0VeOlUSVNK2LgCndPzR+PGBeaRRIbNIAF 212dIbY Z2WUqC3PBS JwnKyh 1i0GToBDw/ X Pa
W NEI3PKVIEHLK 350DmmAZOnDiGo+un VBYV7bwzpEWIG Tw8hFYDneitw7ASsCOrwlTPTIW+AaF9meDLIK7Uo1QTY OLNIBHAAKIBWoAPSXO0cS/RIWKmM + ICVQbtHWWH)

1KiFvoCKcifaenSHUdODSdPWigThVHGI7TIY XyN + r6lh SyGxQ2snObwiMWhhiTsg==

SeHo Digital del SAT

UENHEcchKQ 95007aVIj1uPL*cUb?B*PIyerin#*anfoSngﬁﬂ'NunVMNXEFZZBBZF&NGDBNCPpJpCVuZZ%FWRBSEK j080sC3sRi700eutgtSkr TuYZwuileLxiM FyAthch.iOqurﬂtﬂ
PWrh8RDQUG XX4M3%I’)C]JX5f5247509|nVNUfT8HU26A P SNMINO4 ZVXAH NIBAMKVOUXVARY/BpJ 222 FSM 1 XGbUTIULT 2+Nz2U ++t95 i12MWykHA7d1DFiLADSIZ0200N62Y

JAEVIWYXEaWrBVwT CoHHPduvjuKNB 1 FEwRw==

XM1sgls1gPYpwmcYs

Descarga ios archivos de este documaento en www.facte. mx Esta documenio es una represenfacion impresa de un GFDI - Pagina 1/1
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9/4/2021

™

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulia

Comprobante Pago Interbancario

09/04/2021 11:23:29 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancanos

Guardar

Contrato
Nombre det Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de vaiidacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Descripcién:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destine:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMINA1

Pago Interbancaric

ESTZ2 REHAB ALUMB PU

0116073557

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

BANCRTE

09/04/2021

EST 2 REHAB ALUMBRADO
PUBLICO

ASD 1860991071

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmade:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMQ

BBVA Bancomer, $.A., Institucion de Banca Muitiple, Grupo Financlero BEVA Bancomer

0000362239

0034005022

100%

Usuario

ADMINT

ADMINA

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién;

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

- %

100 %

Graad - Dev. 416 ~ P32 81
Chsel. (omp 414~ 93282
(nad. Bag. Y13- € 01773

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z

100%

600,366.13 MXP
072939008273596280

MXP

HECTOR HUGQ MEDRANOC
LECHUGA

09/04/2021

11:23:09

002601002104090000362239

1401202104091123000034005028

QOperado

Fecha
09/04/2021
09/04/2021

“www.bbvanetcash.mx

https:f/www,bbvanetcash.mx/SMXBDNT?.'mexiconetpibee_leservIeUOperacionCBTFServlet?proceso=ﬁrmas_pibee _pr&operacion=firmas_pibee_op...

m
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Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
o,  LOreto, Zac., a 09 de ABRIL de 2021.

DIRECEION D DSAR 0LLO ;%
(
Lorero.z¢. - PROFR. ROJELIO PADILLA ROBLEDO

DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

¢ - ’ c.c.p. Archivo

AV. INDEPENDENCIA &/

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC
TEL. 01 (496} 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 11
www.loretozac.m

laretozacmx@hotmail.cor







EMISOR: HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA
R.F.C.: MELHB20523DS8

‘. - .ECTOR HUGO MEDRANQ LECHUGA REGIMEN: 612 - PERSONAS FiSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES ¥

PROFESIONALES
R.F.C. MELH820523D 58 PRIVADA GEISER 11 BIMBALETES LORETO ZACATECAS MEXICO C.P. 98517
PRIVADA GEISER 11

CENTRGC
BB17 A-91
LOCALIDAD BIMBALETES LORETC ZACATECAS CFDI version 3.3
Tipo de comprobante: | - INGRESO
Expedido en; 98817 Loreto
Cliente: MUNICIPIO DE LORETO 2 Elaboré: hectorhmi
R.F.C.: MLO8501013N5 Fecha y hara de emisidn: 2021-04-08T13:24.04
Uso de CFDI: P04 - Por definir Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos

Domicilic: AV. INDEPENDENCIA SN CENTRO Loreto Zacatecas México C.P. 98800 Tel. Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

# Cantidad Clave - Unidad _ ClaveProdSety No. Id. P. Unit. imp. Tras. imp. Ret. imports

1 1 LO -Lote 72141122 £517.5587.0100 {.V.AL18.00% 5 62,809.12 $517,557.01
Concepto: PAGQ DE £STIMACION DOS NORMAL (2N) PARA LA OBRA REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS CALLES DE LA CABECERA MUNICIPAL DE
LORETO ZACATECAS

Desglose de mpusstos jocajes sspeciales

CANTIDAD CON LETRA: MONTO BASE § 517,557.01
AMORTIZACION § 0.00

SEISCIENTOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 13/100 M.N. SUBTOTAL § $17,557.01
MONEDA: MXN IMPUESTOS TRAS, IVA $ 82,809.12
RETENCIONES $ 0.00

TIPO DE CAMBIO: 1.0000

CERTIFICADO EMISOR: 00001000000505918522
CERTIFICADO S.A.T.: 00001000000408254801
FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2021-04-08 13:24:11

FOLIO FISCAL.: 5981c857-6b40-4054-9fe6-c53372e4bb04

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

1.1&9810&57«%40-4054-9&6-55337%4%04 021—04-08T13:24-11|LSO13B5189R550FQV5[9€8Mku0K TinZVFRMEsdbibl-lhl' C872VLABILISWWhOLENLOIR4E 78CoGVpT5e
BTMEXO Y ChSH:uR?Efmnpmmmwsprsw SrRAQMNWEPpzmON 1 BY tys) 3 TS WXWKbE ddlyg 5+PaH i scTQgm3) qleszRaYCSnOlabryLE_!MZZcKGKWzYIva 9
L%%B%&S&?MWUWGO&QMP yCtyJ6QZ0hxj 1 M5Y gjSHGG YV2IPwXSLaylyPVhKTu4DJuUTSO0 1vh YNLANYNEBONo T Qe 7WaFsuZ TEXBKSER+ CubauGWYevlA/A=={00001000

Sello Digital

FOFQVSIBZEBMKLIOch'mZVFRMEsdbthI!']'WSAOQ?zVUABJLtBuNVhOLcNLﬂJndE?aCcGVpTEeNET MIxdY: Ch5H3iR7Eﬁ11!v1€1uK?mhpISPrﬁVFPwﬁfd’sADMnWaP ZzmON1 By xyst3Td
CWXwKb )d(l'slllgq5+ aH0JscTQqm3eUCwiomgj lAz9bRaY CBnQugbryLOjMZZ cKGKW2YiHwycg K uhd Ggli AwlMg/ZZuWGOeaMpivyQty 6QZ 0 1MSY GSEIGG YV2IFwXSLdyjyP
VhKTu4DJuUTSDOTwhYNLARYNSOroTQe7WaPsu2 TEixiBkSEP+{ ubauGWY cvAtAx=

Sello Digital del SAT

ikFYDnovwnd CBAYF Ky/2CIAFsCROBSbID/F 3X3urZoE UinmM1 HmP4xHveSyBrJ5c6 1sp+['_lei\NZvIgXA9b7FF580*VZSWTG SWLOEBglsp YIUFIG3hPoyihGZ19UYBPes 7s290cTCEHS
¥dY +«FDNH2ZuSKYMBWIS+QRx3jSofZ5lg T2IDCIPL3huZ pgH/KTvKgdP +kCatk TeCVIUqavki8 Viyyy Y 8UkpEjxcDpO3kX TYLKw T1BJEq+2{tixx Yk jbQX4n OvhiDvx Ik klierngMANx OHpkuVr
QTt40dDIszRe1qukhZOdDmuUCISiZ:ﬁ\M UFpIve7jiOW3Rag==

TOTALS 600,386.13

Descarga los archivas de esie documenia en www.lacle. mx Estle documenlo ec una neoresanlacion impresa de un CFDY - Pégina 171
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8/5/2021 Comprobante Pago Interbancario
ﬁ Cetrar Guardar {mprimir
Fecha y hora de consulta 06/05/2021 3:45:11 PM Contrato 00614637

Nombre del Cliente MUNICIPIO DE LORETO Z

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacion

Tipo de operacion:

ADMIN1

Pago Interbancario

Poder:

100%

Descripcién: EST3 REHAB ALUMBRADO Importe de la operacion: 555,621,338 MXP
Cuenta de retiro: 0116073557 Cuenta de deposito: 072835008273596280
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ﬁ Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE LORETC 2 Titular de la cuenta: | o OF 2 1/GO MEDRANOG
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacidon:  06/05/2021 Fecha de aplicaclén:  06/05/2021
Concepto de pago: Eﬂg; 5‘;}:\5 ALUMBRADO Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 1860991071 Hora de captura en el canal: 15:45:02

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000242473 Clave de rastreo:  002601002105060000242473
Folio de firma: 0062106022 Folio Unico:  1401202105061545020062106028

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO ADMIN1 - % 06/05/2021
FIRMO ADMINA 100 % 06/05/2021

n BBVA Bancomer, S.A,, Institucién de Banca Mitktiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

Craoh - Dew DI6-PPY242
Grasy. Efe 30— Po4zuy

C'\Aa\c. 9,33 %33 - 607,208

https:/f/www.bbvanetcash. mdSMXBDNT 7/mexiconetpibee_v?/serviet/OperacionCBTF Serviet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee _op...

www.bbvanetcash.mx
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4 'S U Ta) P e (ol
8 i G| S 9% " Jlwg olicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A HECTOR
O = v — 2 55 55,621.39 (QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL
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Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 06 de MAYO de 2021.

DIRECCION DE DESAR:(:

o PROFR. ROJEL{O PADILLA ROBLEDO
DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

g ’ c.c.p. Archivo

AV INDEPENDENCIA S/N

COL CENTRQ € P 98830 LORETO, ZAC.
TEL 91 {406) 062 0119, 962 1981 EXT FAX 117







EMISCR: HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA

) R.F.C.. MELHB20523058

CTOR HUGO MEDRANQ LECHUGA REGIMEN: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES ¥

PROFESIONALES

RF.C MELH8205230S8 PRIVADA GEISER 11 BIMBALETES LORETQ ZAGATECAS MEXIGO C.P. 96817
PRIVADA GEISER 11

CENTR
98817 A -100
LOCALIDAD BIMBALETES LORET: ZACATECAS CFDI version 3.3

Tipo de comprobante: | - INGRESO

Expedido en: 98817 Loreto

Elabord: hectorhml

Fecha y hora de emision; 2021-05-06T13:37:38

Farma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos

Método de page: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Cliente: MUNICIPIO DE LORETO Z

R.F.C.: MLO8501013N5

Uso de CFDI: P01 - Por definir

Domicilio: AV. INDEPENDENCIA S/N CENTRO Loreto Zacatecas México C.P. 98800 Tel.

# Cantidad Clave - Unidad ClaveProdSery No. Id. P. tinit. Imp. Tras. imp. Ret. importe
1 1 LO -Late 72141122 £478,883.9500 LV.A. 16.00% $ 76,637.43 $ 478,983.96
Concepto: PAGO DE ESTIMACION TRES NORMAL (3N) PARA LA OBRA REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS CALLES DE LA CABECERA MUNICIPAL DE

LORETQ ZACATECAS

Desglose de impuestos locales especiales

CANTIDAD CON LETRA: MONTO BASE $ 478,983.96
AMORTIZACION S D.0D
QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 39/100 M.N. SUBTOTAL § 478,983.96
MONEDA: MXN IMPUESTOS TRAS. IVA $ 76,637.43
RETENCIONES § 0.00

TIPO DE CAMBIO: 1.0000
TOTAL S 555,621.39

CERTIFiCADO EMISOR: 00001000000505918522
CERTIFICADO S.A.T.: 00001000000408254801
FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2021-05-06 13:37:45

FOLIO FISCAL: 5d20a941-574f-4611-bdch-7a86fb1dd424

GCadena Driginal del Complemento de Certificacion Digital del SAT

w.1|5d2()3541-574f-4811-bdcb~7a&6ﬂ)1dd424g£2i-05-0ﬂ13:37:45|L501305189R5 ORMW1AWTrF 5khEb9chtSEENLviALImiM aFdl1-;BHREh0hﬁ S)G.mciQﬂwU'XWwanF%v;ld?JW
6bw+\zzgi5nuaa ASVUXDpuT ecHVN/IBHOL [FY/BbpidyF MEKG3cAdhRD YoBe0ln Uv4 EYDVEI DB 3vgeu7 2t 2Epkh K2 DkHd 16X cDms! reECa N TheAduTILEpBrBicLig 9
?sz eTTVWAAGT OVIHSQOEOHE cleMeJERb1Vhhxo2eCBYve/6Lu2KdnSREpRR|535 7OZbitIHOEXCbep ThsC DeZRIMIOAPSZZ8PbczKi4 Din24 ay4 NtuA==|0000100000040825460

Sello Digital

VBORfrW1wTrFﬁkhEthhtSESleﬁ'#UmlhﬂaFdH+ HR Aomxmd93wU'XManFu'th2JWA6bw+ 'BEnUSBFWGgrASVuXO UTeoAVNASHOLIFYBbpillyFMEKIG3cAJhRD YoBeol
nUMEyDVSIIhD1BSvgeu7Zt+2eE£J K20kHd161XcDmsE zu5od W Thr Ads 7L FphBjcUul YBs9og290BW2 2P e T 7VWAAG TOVIHSCOEMxEnisMaERb1 vithxoZ2eC8Yva /BLUZKAnSSEpRR|
53570zbktiHQEXQbepTbsClheZRIMICIpSZZBPbozKidDin24aydNiuA==

Siella Digital del SAT

MMYUarjiksthG1VvsJDjEBn'fEELyzgrﬂ(ZS\‘Pj)(ngCW'%rMmUQquQJb3CF'QEx9bPENPM199IHT\‘ewPBSGRC\MﬁMQqABp2w¥!Ixh GNxAVDOOR28chuiMEEdip] Xvd 7iDOXALKEF 3
NU{PORXD1 anEsAvpS/ekmgbnsvolBeD2VimmVeB20uFDURnWR 1 Y ThJ2TB7bkIT ubupiCxTaDYyCVUgJ9r+ XGeNtfg Op+2H Ba0x] 1560 ywFr TON 8 7opHEWPew7 B 1wibtvSHEY
HFoLhmb7ibFKoMMD3diPCZdvs 2UKIGRCLX2gT/OvZ 5 1 VEWIKQASCDw==

Descanga los archivos de esle dacumenta en www facte.mx Este documanto s una representacion impresa de un CFDI - Pégina 1/1
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

04/06/2021 12:59:15 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en praceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

instrumento de seguridad:

ADMINA1

Pago Interbancario

EST4 Y FINQ REHAB AL

0116073557

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

BANORTE

04/06/2021

EST4 Y FINQ REHAB ALUMB
PUB CALLE CABECE

ASD 1860991071

Datos de confirmacién de la transferencia

Follo interbancario:
Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREQ

FIRMO

0000458004

0083520022

100%

Usuario

ADMINT

ADMIN®

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de 12 cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en e] canal:

Clave de rastreo:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA Bancomer, S.A,, Institucién de Banca Mlitiple, Grupo Financlero BBVA Bancomer

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETO 2

100%

337,646.85 MXP

072935008273596280

MXP

HECTOR HUGO MEDRANO
LECHUGA

04/06/2021

12:58:58

002601002106040000458004

14120210604 1258580083920028

Operado

Fecha

04/06/2021

04/06/2021

www.bbvanetcash.mx

https:/fwww.bbvanetcash. mx/SMXBONT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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N A S bvILE "‘é cg, O g slicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A HECTOR
8 R T™Ea A N 23 337,646.85 (TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL
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2 E x 3 -2 2_9. D O N DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS CALLES DE
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Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE: _
Loreto, Zac., a 04 de JUNIO de 2021.

DIRECCION DE DESARROLLC
ECONONICO Y SOCIAL %
PRESIDENCIANUNICI?::. ‘c};cn
LORETD. 22 PROFR.RQIELIO PADILLA ROBLEDO

DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

ﬂ c.c.p. Archivo

e " AV INDEPENDENCIA SIN
"COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO. ZAC.

TEL. D1 {496} 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx
loretozacmx@hotmail.con







HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA
R.F.C. MELHB20523058

EMISOR: HECTOR HUGO MEDRANO LECHUGA

RF C: MELHB20523D58

REGIMEN: 612 - PERSCONAS FiSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y
PROFESIONALES

PRIVADA GEISER 11 BIMBALETES LORETO ZACATECAS MEXICO C.P. 98817

I VADA GEISER 11
. ENTRO
98817
LOCALIDAD BIMBALETES LIORETO ZACATECAS

Cliente: MUNICIPIO DE LORETO Z
R.F.C.: MLO8501013N5
Uso de CFDI: P01 - Por definir

A-111

CFD| version 3.3

Tipo de comprobante: [ - INGRESO

Expedido en: 98817 |oreto

Elaboré: hectorhm)

Fecha y hora de emision: 2021-06-03T16:48:20

Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos

Domicilio; AV. INDEPENGENCIA SN CENTRO Loreto Zacatecas México C.P. 98800 Tet, Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

#. Cantidad ~ Clave - Unidad ClaveProdServ - Na.ld. P. Unit.
1 1 LO - Lote 72141122 $291,074.8700

Imp. Tras. Imp. Ret. importe
1V.A. 16.00% § 46,571,968 $ 201,074.87

Concepto: PAGO DE ESTIMACION CUATRO Y FINIQUITO (4 Y FIN) PARA LA QBRA  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS CALLES DE LA CABECERA

MUNICIPAL DE LORETO ZACATECAS

Dasglose de Impuestos locales especiales

CANTIDAD CON LETRA:

TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 85/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CANSIO: 1.0000

CERTIFICADO EMISOR: 00001000000565918522
CERTIFICADO S.A.T.: 00001000000408254801
FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2021-06-03 16:48:2%

FOLIO FISCAL: d6adB8f6e-8c50-42d1-a6d3-d2cf0c6fe067

MONTO BASE $ 281,074.87
AMORTIZACION $ 0.00
SUBTOTAL $ 291,074.87
IMPUESTOS TRAS. IVA § 45,571.98
RETENCIONES $ 0.00

TOTAL S 337,646.85

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

5| GeYbMRbe?j%mrNG?USBFdiORdeR Leny DPu2Y1nc+
F5§§Taﬂ I?SEDS2& 9aGUdilySsF Scliag0rTpxqxyKwMCUMBLYG T 3MIEe/y2d X5LQgRY35P!
08254807
Sello Digital

RWb2z CAmwh!

lg.Udﬁad&fﬁe—ﬂcﬁﬂdzm-aﬁdmd()cﬁfeﬂﬁi'2021—06-03T1534812_%301306189R5|an%WZUhMTmeEMNSGMBLaFTQBJZH.’F1tZyFDI+RE WHVZo/jJdgF2mkgtYPlim2Lxg 78
chNHE5N2UsdmOQTgnstSBHGthwsﬁ'pDXZCDCiZLP\MzViGhSWZW1yg TrmrlA 9 Nb3GNﬂzg4
NJEWOYNGu2AgWobMidhulsquéfWWKEF/0z0rkaAlE los4DIsin30 7Jk+Q==|00001 60600
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